

FERRAMENTA & COLORI
DI VASTA ANTONELLA
VIA PALERMO N.8/10
MARINEO (PA)
P. IVA 05414650829
TEL. 091 8726685

VARIE
TOTALE EURO

EURO
8853,84
8853,84

COLORI
A
90035 MARINEO (PA)
164F

NUMERO CONFEZIONI 1
1-06-2011 19:06 SF. 34
/F MM 95029464

10192
Spett.le COMUNE DI MARINEO
VIA CORSO DEI MILLE, 127
90035 MARINEO (PA)
C.F. 86000870823
P.IVA 02957130822

Documento FATTURA Data 21/06/2011 N° 31

Pagamento BONIFICO BANCARIO 60 gg data fattura

RIFERIMENTO " Contratto per la fornitura di Materiali edili, Noli e trasporti"
per il Cantiere di Lavoro Regionale N°1001229/PA-187:
"Manutenzione straordinaria della strada di collegamento
tra la via Corieone e via Sotto la Rupe e del raccordo tra le
vie sant'Antonino e via Tiro a Segno".
CUP G93D09000150002 - CIG 0989797651

Descrizione U.m. Q.TA' Prezzo unit. importo IVA

Acconto:
fornitura materiali edili € 8857,38 20%

TOTALE IMPORTO € 8857,38

Deduzione spese generali e per la sicurezza (15%) € 1328,61

Importo materiali € 7528,20

Deduzione ribasso gara 2% € 150,57

IMPONIBILE € 7378,20

IVA 20% € 1475,64

TOTALE FATTURA € 8853,84

FIRMA
(per avvenuta consegna)

